
 

 

 

 

            
 

Neděle 
 8.3. 

2. neděle postní 

 08:00 

 08:30 

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 13:00 

 14:30 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany  

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

 Lipany 

 Všestary 

Pondělí 
9.3. 

  15:00 
 

DPS. 

Úterý 
    10.3. 

 
  

 09:00 

 

Za Růženu Benešovou a ten celý rod 

Středa 
    11.3. 

    

 18:00 

 

 

Čtvrtek 
12.3. 

 

  

 09:00 

 

Na poděkování za dar života a prosba o Boží 

ochranu a pomoc Panny Marie 

Pátek 
13.3. 

 

  

 18:00 

 

Za † farníky 

Sobota 
 14.3. 

 

 14:30 

 16:00 

 18:00 

Popovičky 

Kamenice 

Říčany-za † rodiče Fárovy 

Neděle 
 15.3. 

3. neděle postní 

 08:00 

 08:30 

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 13:00 

 15:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany  

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

 Tehov 

 Kunice 

• V Říčanech od 17:30hod. křížová cesta 

2. týden postní 2020 
            


